
Smlouva o poskytování služeb číslo: 

 

I. 

Smluvní strany 

 

T-Cars Systém s.r.o.  

Sídlo: Na Stráni 667, 686 05 Uherské Hradiště 

IČ: 27731316 

DIČ: CZ27731316 

Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 

C, vložka 55286 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu 214600239/0300 

Zastoupená: xxxxxxxxx, jednatelem společnosti 

dále jen „Dodavatel“ 

 

a 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Sídlo: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 

IČ: 48133981 

DIČ: CZ48133981 

Bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu:000-3926001/0710 

Zastoupená: xxxxxxxxxxx, ředitelem Sekce ekonomické 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxx vedoucí Odd. autoprovozu tel. xxxxxx, email: 

xxxxxxxxx 

dále jen „Odběratel“ 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele dodávat zboží, poskytovat Služby a 

vykonávat související činnosti Dodavatelem Odběrateli a závazek Odběratele hradit 

Dodavateli za dodané zboží, za poskytované služby a související činnosti ceny 

v souladu s touto smlouvou. 

 

2. Nabídková cena za základní služby zahrnuté v nabídkové ceně zajištění monitoringu 

jednoho vozu za jeden měsíc je uvedena v příloze č. 1 (Nabídka na monitoring vozidel), 

v bodu 8.). Základní službou se rozumí veškeré služby a produkty jmenované v příloze 

č. 1 (Nabídka na monitoring vozidel) v bodech 5.), 6.) a 7.). 

 

3. Ceny dalších služeb, produktů a příslušenství se řídí bodem č. 8  v příloze č. 1 (Nabídka 

na monitoring vozidel) 

 

4. Cena průběžného plnění je odvislá od aktuálního počtu služebních vozidel SZIF. 

Maximální výše celkového plnění za dobu platnosti této smlouvy (48 měsíců) je 

1.900.000,- bez DPH.  



III. 

Definice pojmů 

 

Pro účely této smlouvy se následujícími pojmy uvozenými velkým písmenem rozumí: 

Zboží:  je soubor HW jednotek a jejich příslušenství, SIM karet a dalších komponentů, 

které si Odběratel objedná. Za zboží se pro účely této smlouvy bude považovat i 

zboží, které Odběratel v budoucnu doobjedná. Specifikace Zboží je uvedena 

v příloze č. 1 (Nabídka na monitoring vozidel), v bodě 4.). 

Služba: se rozumí soubor služeb souvisejících se sledováním vozidel Odběratele 

definovaný v VOP. Specifikace Služeb je uvedena v č. 1 (Nabídka na monitoring 

vozidel), v bodě 5.), 6.) a 7.). 

Ceník T-Cars Systém s.r.o.:  Ceník T-Cars Systém s.r.o. v platném znění. Aktuálně platný 

ceník je součástí přílohy č. 1 bod 8. této smlouvy. Jakékoli změny cen 

jsou možné jedině na základě oboustranně podepsaného dodatku k této 

smlouvě. 

 

IV. 

Povinnosti Dodavatele 

 

5. Dodavatel se zavazuje dodávat Odběrateli Zboží a Služby v kvalitě, množství, lhůtách 

a cenách uvedených v této smlouvě. 

 

6. Dodavatel je povinen zajistit montáž HV jednotek do vozidel Odběratele způsobem 

a maximálně v cenách uvedených v této smlouvě, k čemuž je Odběratel povinen 

poskytnout nezbytnou součinnost, jinak se závazek Dodavatele odkládá o tolik času, po 

který nebyla ze strany Odběratele nezbytná součinnost poskytnuta. 

 

 

V. 

Povinnosti Odběratele 

 

1. Odběratel se zavazuje za veškeré Zboží, činnosti a poskytované Služby hradit 

Dodavateli řádně a včas dle smluvních cen uvedených v této smlouvě nebo Ceníku T-

Cars Systém s.r.o. 

 

2. Smluvní strany se zavazují si poskytovat nezbytnou součinnost k úspěšné realizaci cílů 

této smlouvy. 

 

VI. 

Montáž a demontáž stávajících HW jednotek 

 

1. Dodavatel zajistí montáž HW jednotek do vozidel Odběratele dle požadavků Odběratele 

a podle časového harmonogramu, který si dohodne s Odběratelem po uzavření této 

smlouvy, a to maximálně do 20 pracovních dnů. Datum zahájení montáží HW jednotek 

bude určen vzájemnou dohodou mezi Odběratelem a Dodavatelem, nejpozději však 

první pracovní den v listopadu 2020. Při nedodržení tohoto termínu je Dodavatel 



oprávněn jednostranně vypovědět smlouvu a Dodavatel je povinen neprodleně 

vymontovat svoje jednotky z vozidel Odběratele. 

 

2. Montáž každé HW jednotky do vozidla Odběratele bude zaznamenána do montážního 

protokolu, který bude obsahovat údaje o HW jednotek namontovaných do vozidel 

Odběratele. 

VII. 

Platební podmínky 

 

1. Úhrada za poskytnutá plnění bude fakturována jednou měsíčně, vždy za uplynulé 

zdaňovací období. Dodavatel bere na vědomí, že Odběratel neposkytuje zálohy. 

 

2. Veškeré faktury – souhrnné daňové doklady za poskytnutá plnění budou hrazeny 

převodem z bankovního účtu Odběratele na bankovní účet na faktuře – souhrnném 

daňovém dokladu uvedený a pod náležitým variabilním symbolem. Za okamžik 

uhrazení se má odepsání fakturované částky z účtu odběratele. 

3. Splatnost faktur – souhrnných daňových dokladů za poskytnutá plnění bude vždy do 

14-ti dnů ode dne jejich doručení Odběrateli. 

 

4. Daňový doklad – faktura bude vždy obsahovat náležitosti běžného daňového dokladu 

dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že 

daňový doklad – faktura nebude mí odpovídající náležitosti nebo bude chybný, 

je Odběratel oprávněn zaslat takový doklad ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli, přičemž 

lhůta splatnosti začne opětovně běžet až od doručení náležitě doplněného či opraveného 

daňového dokladu – faktury. 

 

 

VIII. 

Ostatní ujednání 

 

1. Rozhodným okamžikem, pro přechod nebezpečí škod na každém jednotlivém kusu 

Zboží z Dodavatele na Odběratele, je okamžik převzetí zboží Odběratelem a podpisem 

předávacího protokolu. 

 

2. Záruka na dodané Zboží se stanovuje na 24 měsíců. 

 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. V případě prodlení některé ze smluvních stran s plněním dle Smlouvy delším než 

30 dní, nebo v případě podstatného porušení smlouvy, nebo v případě více 

nepodstatných porušení Smlouvy je druhá smluvní strana oprávněna od smlouvy 

odstoupit. 

 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv. 

 

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na 48 měsíců. 

 



4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky odsouhlasenými oběma 

smluvními stranami.  

 

5. Pokud není touto smlouvou dohodnuto jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající 

zejména ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

6. Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem této 

smlouvy dojít, smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře 

dodržovány povinnosti stanovené Nařízením EU 2016/679 (dále jen jako „GDPR) 

a souvisejícími právními předpisy. Tento způsob vystupování spočívá zejména 

v dodržování povinnosti mlčenlivosti v souvislosti se zpracovávanými osobními údaji, 

dále uplatňování zásad stanovených čl. 5, čl. 24 GDPR a následujících při zpracování 

osobních údajů a v neposlední řadě také v povinnosti přiměřeně reagovat na uplatněná 

práva subjektů údajů a v neposlední řadě také v povinnost přiměřeně reagovat na 

uplatněná práva subjektů údajů dle čl. 12 GDPR a následujících. S ohledem na 

dodržování těchto povinností, jakož i za účelem splnění povinností při kontrole dle 

zvláštních předpisů, si jsou smluvní strany povinny poskytnout veškerou nutnou 

součinnost. Výše uvedený výčet povinností je výčtem demonstrativním. Smluvní strany 

berou na vědomí, že ucelená politika zásad SZIF je zveřejněna na stránkách 

www.szif.cz 

 

7. Prodávající prohlašuje, že smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle 

právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Prodávající bere na 

vědomí, že Odběratel coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováním těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinen 

smlouvu zveřejnit v registru smluv. Tato skutečnost nebrání prodávajícímu, aby i z jeho 

strany došlo ke zveřejnění této smlouvy. Obě smluvní strany jsou povinny nejpozději 

do 10-ti dnů ode dne podpisu této smlouvy provést kontrolu, zda je smlouva zveřejněna 

v registru smluv. V případě, že prodávající zjistí, že tato smlouva zveřejněna v registru 

není, je povinen neprodleně písemně informovat kontaktní osobu Odběratele anebo 

smlouvu sám zveřejnit. 

 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 

každá se smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 

9. Nedílnou součástí smlouvy jsou: 

příloha č. 1 – Nabídka na monitoring vozidel 

příloha č. 2 – Seznam umístění vozidel Zadavatele 

příloha č. 3 – Smlouva o zpracování osobních údajů 
 


		2020-10-07T09:24:25+0200




